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Door AI gegenereerde inhoud is mogelijk onjuist.]
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Contract- en Leveranciersmanagementsoftware (TN 555941)

	Vragen over uw organisatie

	Nr.
	Vraag
	Antwoord

	A.
	Naam organisatie
	

	B.
	Naam, e-mailadres en telefoonnummer aangewezen contactpersoon
	

	C.
	Bent u fabrikant, distributeur, of beide? 
	

	D.
	Wat is de grootte van uw organisatie, uitgedrukt in aantal fte in Nederland én internationaal?
	

	E.
	Beschikt u over een Nederlandse vertegenwoordiging? 
	



	Vragen t.a.v. de functionele behoeftes – Contractbeheer 

	Nr.
	Vraag
	Antwoord

	1. 
	Wat is uw visie op contractbeheer? Ga daarbij in ieder geval in op:
a. Een high-level overzicht van de functionaliteiten van het door u voorgestelde systeem;
b. Vastleggen van contractgegevens: rechten, verplichtingen, kritische momenten, stakeholders;
c. Hoe toegang tot de contractinformatie is geregeld;
d. Bijhouden van documenten (contracten, certificaten, SLA’s, etc.);
e. Signaleringen, workflows, automatische berichten en takenlijsten;
f. Het importeren van data uit ons huidige contractbeheersysteem;
g. Automatisering, zoals het automatisch veranderen van de einddata als het optiejaar wordt gelicht.
	

	2. 
	Welke mogelijkheid biedt uw systeem voor het registreren van duurzaamheidsdata en het sturen hierop?
	







	Vragen t.a.v. de functionele behoeftes – Contract- en leveranciersmanagement 

	Nr.
	Vraag
	Antwoord

	3. 
	Licht de hoogtepunten van uw systeem toe, waarbij u in ieder geval ingaat op de volgende onderwerpen:
a. Rapportagemogelijkheden;
b. Leveranciersprestatiemetingen, inclusief dashboards;
c. Koppeling met het ERP-systeem en financiële data.
	



	Algemene inhoudelijke vragen

	Nr.
	Vraag
	Antwoord

	4. 
	Het CLM-systeem dient zo optimaal mogelijk ingebed te worden in het huidige applicatielandschap. Bestaat uw oplossing uit één systeem, of meerdere systemen die met elkaar gekoppeld dienen te worden? In geval van het laatste, beschrijf hoe deze systemen aan elkaar worden gekoppeld. Beschrijf verder ook hoe uw systeem kan geïntegreerd kan worden met reeds bestaande systeem, waarbij u in ieder geval ingaat op:
a. Het delen van stamdata, inclusief real-time integratie;
b. Het delen van transactionele data, inclusief real-time integratie;
c. Integratie met SaaS oplossingen;
d. "Look-and-feel" en gebruikerservaringen;
e. Ontsluiting van data naar rapportagetools, zoals PowerBI.
	

	5. 
	Op dit moment worden de assets geregistreerd in twee systemen: in Planon door het Facilitair Bedrijf (waaronder ook alle technische installaties), en in Maximo door Medische Instrumentaria & IT (MIT). Beschrijf welke mogelijkheden uw systeem biedt t.a.v. deze assets:
a. In het geval van migreren naar uw systeem, en/of
b. In het geval van een koppeling met de bestaande systemen.
	

	6. 
	Betreft uw oplossing een SaaS-oplossing, of is naar uw mening maatwerk nodig om aan de wensen van het Maastricht UMC+ te voldoen?
	

	7. 
	Hoe zijn uw kosten opgebouwd? Ga daarbij in ieder geval in op:
a. De licentiestructuur en bijbehorende kosten;
b. Kosten die gemoeid zijn met implementatie en training;
c. Ondersteuningskosten.
	

	8. 
	Hoe geeft u invulling aan privacy en security? Ga daarbij in ieder geval in op:
a. Hoe u onderscheid maakt in de leesrechten, schrijfrechten, etc. voor bepaalde groepen gebruikers;
b. Waar de contractgegevens worden bewaard in het systeem dat u voorstelt.
	

	9. 
	Zijn er uitbreidingsmogelijkheden van het systeem of is uw systeem modulair opgebouwd? 
a. Gebruik voor het (intern) plannen en opvolgen van aanbestedingen;
b. Mogelijkheid tot digitaal ondertekenen van documenten;
c. Andere.
	

	10. 
	Biedt uw systeem mogelijkheden voor de toepassing van AI? Zo ja, welke?
	



	Overige vragen

	Nr.
	Vraag
	Antwoord

	11. 
	Zijn er nog aandachtspunten of tips die u wilt meegeven bij het in de markt zetten van deze opdracht?
	

	12. 
	Welke specifieke informatie heeft u nodig van het Maastricht UMC+ om een goede offerte aan te kunnen bieden?
	

	13. 
	Wat zijn voor u redenen om al dat niet deel te nemen aan een toekomstige aanbesteding?
	



Namens de projectgroep danken wij u hartelijk voor de genomen moeite om de vragenlijst in te vullen.
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